

نگاهی به دربی امشب مادرید

اینجا تساوی با عملکرد محتاطانه ممنوع است!



اتلتیکومادرید ۳ بر صفر اوسکارا شکست داده و ژال مادرید

۳ بر صفر از سویا شکست خورده است، این دو نتیجه متضاد شاید ربطی به خود دربی مادرید نداشته باشد چرا که در دربی باید پیروز شد چه روحیه خوب باشد چه بد و هواداران دو تیم فقط به تابلوی نتایج نگاه می کنند و حداقل یک هفته کامل از این نتیجه به دست آمده خوراک درگیری لفظی و تحلیل و تفسیر خواهند داشت. از ۱۴ تساوی در دربی مادرید که توسط وبسایت آماری و تحلیلی «دیتا لالیگا»، انتخاب و بررسی شده، ۱۰ مورد به درگیری شدید هواداران دو تیم منجر شده و عجیب است که شکست تیم‌ها در دربی‌ها تا این حد عصبانیت هواداران

مادرید نیز می دانند که مدرنیته و زیبایی برنابئو آنقدرها که می‌گویند، اجازه انتشار وحشت و عظمت را به ژئال مادرید نمی‌دهد و معمولاً حضور در برنابئو مثل حضور در کاخ موزه سلطنتی مادرید است و برای مردم و هواداران اتلتیکومادرید یک تفریح زیبا و دوست داشتنی محسوب می‌شود. مردان لوپتگی چاره‌ای جز پیروزی در این دربی ندارند،نه تنها به خاطر شکست تلخ اخیر خود بلکه به خاطر ژئال مادرید بسودن و بازی در دربی بزرگ مادرید که برای هواداران این تیم به تنهایی ارزش فتح کل لالیگا را دارد. مردم با تیم خود شوخی ندارند، هواداری در فوتبال اروپا یک حق شهروندی است و شهروند مادرید در ازای مالیاتی که می‌دهد، بلیتی که می‌خرد و کمک‌های نقدی که به باشگاه محبوب خود دارد، خدمات، نتایج خوب، قهرمانی، تلاش جدی برای پیروزی و ریسک تیمی برای گرفتن نتیجه می‌خواهد، نه اینکه در صندلی آبی برنابئو، بنشیند و شاهد بازی یخ‌زده تیمش باشد.

دربی بزرگ شهر مادرید امشب در شرایطی به ساعت ۲۲:۱۵ در برنابئو کلید می‌خورد که هواداران دو تیم ژئال واتلتیکو به چیزی جز کسب نتیجه و البته پیروزی فکر نمی‌کنند، مادرید که صدرنشینی هفته گذشته را با دست خودش از دست داده اکنون محکوم به پیروزی در مسابقه‌ای است که اصولاً هر دو طرف آن همیشه محکوم به پیروزی بوده‌اند. اتلتیکومادرید در زمین حریف کار سخت‌تری دارد اما حق ندارد به آب و آتش نرزد و برای پیروزی برابر ژئال مادرید تلاش نکنند، بازی تدافعی در دربی مادرید توهین به هواداران است و این را هر دو مربی به خوبی می‌دانند.



اوضاع فوتسال کشور را چطور می‌بینید؟ سال به سال بدتر می‌شود. اگر ما هم طاقت آوردیم به خاطر عشقی است که به این رشته داریم. می‌توانستیم در فوتبال هم مربیگری کنیم اما در فوتسال ماندیم و باز هم خواهیم ماند اما این رشته هم به لحاظ اقتصادی هم شرایط بدی دارد و هم در اختیار تعدادی افراد خاص قرار گرفته و باعث شده انگیزه مربیان از بین برود. باید فوتسال از این تگ محوری خارج شود و این گونه نباشد یک نفر چند مسئولیت داشته باشد. آدم‌های بزرگی در فوتسال داریم که هم در لیگ جایشان خالی است و هم در عرصه تیم‌های ملی.

یک‌ی از اهالی فوتسال مدعی شده ۲۰ میلیون فوتسالیست در ایران داریم. موافقت؟
بله و این اصلاً شوخی نیست. همه نهادها تیم فوتسال دارند. همه مردم درگیر فوتسال هستند، از صبح تا شب تمام سالن‌ها در کشور زرزو می‌شود. ما پتانسیل بالایی

پایان زود هنگام ضیایی در والیبال؟
با جدی شدن بحث کنار گذاشتن مدیران بازنشسته، این قانون شامل حال ورزشی‌ها هم شده و احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال که از دی‌ماه روی صندلی ریاست فدراسیون والیبال نشسته بود، باید فدراسیون را ترک کند و پس از ۹ ماه جای خود را به شخص دیگری بدهد. هنوز خبر رسمی‌ای در این خصوص منتشر نشده اما منابع آگاه می‌گویند ضیایی جزء مدیرانی است که نتوانسته قانون را دور بزند و به احتمال زیاد مجبور است جایش را به مدیری جوان تر بدهد. این در حالی است که ضیایی مدت زمان نسبتاً کوتاهی است که به‌عنوان رئیس فدراسیون والیبال انتخاب شده و حالا این رشته باید تغییر دوباره‌ای در کادر مدیریتی فدراسیون را تجربه کند. در عین حال گفته می‌شود که سعادتمند، مدیرعامل باشگاه بانک سرمایه سرپرستی فدراسیون را به عهده خواهد گرفت و امروز معارفه وی برگزار می‌شود. علاوه بر ضیایی حداقل ۱۱ رئیس فدراسیون دیگر نیز طبق قانون جدید باید از سمت خود کنار بروند.

لوو و ناراحتی از اوزیل
یواخیم لوو، سرمربی تیم ملی آلمان از اینکه مسوت اوزیل حاضر به گفت‌وگوی رودرو با او نیست، ناراحت است. او به خبرنگاران گفت: «مسوت در تمرینات نبود؛ بنابراین باید بپذیریم که او در حال حاضر نمی‌خواهد با ما صحبت کند. من دایلش را نمی‌دانم. شخصاً ناراحت هستم. ما زمانی طولانی با هم کار کردیم و من مایلم که با او یک گفت‌وگوی شخصی داشته باشم. البته من مایلم با مسوت صحبت کنم. او هنوز در قلب من جای دارد.» اوزیل به دلیل انتقادهایی که از دیدارش با رجب طیب اردوغان شد، از تیم ملی آلمان کناره‌گیری کرد.

گتوزو: خط‌حمله میلان مرگبار نیست
جنارو گتوزو، سرمربی میلان معتقد است که تیمش باید بی‌رحم‌تر و کشنده‌تر در میداین ظاهر شود. او گفت: «در حال حاضر نمی‌توانیم بگوییم که تیم خیلی خوبی هستیم. تیم خیلی خوب، مستحکم‌تر است و از موقعیت‌هایش بهتر استفاده می‌کند. ما راجع به یک نتیجه که با بدشانسی همراه شد صحبت می‌کنیم. باید روی ضربات آختمان بیشتر کار کنیم زیرا در این مورد به مشکل خورده‌ایم. هیچ حرفی راجع به رومانولی ندارم. اگر چیزی به او بگویم، باید همان حرف‌ها را به بازیکنانی بزنم که موقعیت‌های زیادی داشته‌اند. اشتباهات رخ می‌دهند ولی ما باید رشد کنیم و آنها را به حداقل برسانیم.»

گفت‌وگوی «فرهیختگان» با فوتبالیستی که مربی فوتسال شد خوراکی: ۲۰ میلیون فوتسالیست در ایران شوخی نیست
را وارد فوتبال ما کرد. سه سال و نیم گلر پرسپولیس بودم و بعد به پلی اکریل اصفهان رفتم. ماشین‌سازی فتح تهران تیم‌های دیگرم بودند و نهایتاً با برق تهران خداحافظی کردم.

و ناگهان مربی فوتسال شدید!؟
بله در سال ۸۱ در کنار انصاری فرد به‌عنوان کمک مربی تیم ملی فوتسال فعالیت کردم. چهار دوره قهرمان آسیا بودیم. البته سال ۹۲ هم گلر تیم ملی فوتسال بودم که در جهان زیرنظر مایلی کپن چهارم شدیم. بعداً نیز سرمربی فوتسال تیم‌های پرسپولیس، چینی هنگام شهرکرد، پست اصفهان، تام ایران خودرو، پیکان، شهرداری ساوه، گسترش فولاد تبریز، گیتی‌پسند اصفهان و میثاق و پارسبان شهر قدس شد.

پیگیر فوتبال نیستید و قصد بازگشت به رشته اصلی خودتان را ندارید؟
گلر پیشکسوتان فوتبال هستم. دنیای بازی من فوتبال بودو مربیگری‌ام در فوتسال، مدرک مربیگری فوتبال هم دارم. در تیم پیشکسوتان پرسپولیس کنارهم جمع شدیم و هفته‌ای دو جلسه تمرین داریم. این اتفاق باعث شده زیرنظر علی پروین خاطره‌ها را زنده کنیم.



بابک سرانی آذر مترجم
دوتیم فوتبال باشگاهی ژئال مادرید واتلتیکومادرید امشب در برنابئو برابر یکدیگر صف‌آرایی می‌کنند، هر دو تیم می‌توانند بهانه‌های خوبی از جمله فشردگی بازی‌های اروپایی و داخلی و خستگی بازیکنان داشته باشند، ویروس فیفا هم که جای خودش را دارد اما دربی، دربی است و هواداران دو تیم بزرگ مادریدی چیزی جز پیروزی از تیم خود نمی‌خواهند. تساوی در دربی برای هواداران متعصب و دواًتشه فوتبال آن هم در فضای فوتبال زده‌مادرید هرگز پذیرفتنی نیست و تیمی که با احتیاط در دربی بازی می‌کند، به نقل از روزنامه «مارکا» اسپانیا، گوش را با دست خودش کنده است!

در گـزارش روزنامه «مارکا» دو روز پیش از دربی مادرید آمده است: «کانون هواداران ژئال مادرید پس از شکست خانگی ۳ بر صفر تیم‌شان برابر سویا بیانیه رسمی داده و به مدیرعامل، مربیان و بازیکنان مادرید درباره تحریم مالی باشگاه هشدار جدی داده است!»

آخرین باری که این کانون هواداری بیانیه‌ای در این سطح صادر کرد به‌سال ۲۰۰۹ بازمی‌گردد که در آن پس از ناکامی ژئال مادرید در چند بازی پیاپی، هواداران ژئال مادرید چنان در خرید بلیت و محصولات فرهنگی و ورزشی، میدان را خالی کردند که مدیرعامل وقت باشگاه مجبور به عذرخواهی رسمی و اخذ مهلت مشخص برای جبران نتایج شد.

فوتبال اروپا

تمدید قرارداد بوسکتس با بارسلونا
سرخپو بوسکتس، هافبک ارث‌شمند بارسلونا قراردادش را تا سال ۲۰۲۳ تمدید کرد. پس از ماه‌ها مذاکره سرانجام بوسکتس قراردادش را پنج سال دیگر و تا ژوئن ۲۳ تمدید کرد و تا ۳۵ سالگی در بارسلونا ماندنی شد. او که امسال و پس از جدایی اینیستا، کالیپتان دوم بارسا پس از مسی محسوب می‌شود، اولین بازی خود را در ۲۰ سالگی و در سال ۰۸۲۰ زیرنظر گواردیولا انجام داد و حالا به یک مهره بی‌جانشین در بارسا بدل شده است. رقم فسخ او ۲۰۰ میلیون یورو به ۵۰۰ میلیون یورو رسیده و دستمزداونیز به‌نسبت گذشته افزایش یافته است. از سوی منابع اسپانیایی، رقم جدید دستمزد بوسکتس اعلام نشده است.

هازارد: تیم از من مهم‌تر است
ادن هازارد، هافبک چلسی مدعی شد که کسب جام برای او از گلزنی اهمیت بیشتری دارد. هازارد با گل دیدنی‌ای که مقابل لیورپول به ثمر رساند، به تیرت یک نثریات تبدیل شد و سروصدای بسیاری در شبکه‌های اجتماعی نیز بلند کرد. او توپ را هم تیمی‌هایش گرفت و با دریل کردن چندین بازیکن لیورپول و یک شوت دیدنی، دروازه حریف را باز کرد. این ششمین گل فصل هازارد بود ولی برای او پیروزی تیمش اهمیت دارد تا گلزنی خودش. او گفت: «راستش را بخواهید، هدف گلزنی ندارم. تنها هدف من این است که هر سال جام ببریم. من می‌خواهم جام ببریم، مهم نیست چقدر گل بزنم، ششما من را می‌شناسید، من به گلزنی اهمیت نمی‌دهم. فقط می‌خواهم پیروز شوم و بازی‌ها را ببریم. در حال حاضر آمار خوبی در گلزنی داشته‌ام و این چیزی است که همه برای حضور در بین سه بازیکن برتر سال، سلاک می‌دانند. قرار گرفتن در بین سه بازیکن واقعاً عالی است. من فقط می‌خواهم به مسییر ادامه دهم. من همان بازیکن دو سال پیش هستم. خوشبختانه روی دور گلزنی قرار دارم و امیدوارم به این روند همچنان ادامه دهم. کار آسانی نیست، مطمئناً در لیگ برتر آسان نیست. از فینال جام حذفی حس خوبی دارم.»

ورزش دانشگاه
نتایج مسابقات دوومیدانی بانوان
مسابقات دوومیدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور در بخش بانوان باحضور تیم‌های باشگاهی آسان پرداخت، سپاهان، نیروی هوایی، غفاری قزوین، دانشگاه آزاد اسلامی، اردکان یزد، هرمزگان، همدان و جهش دامغان در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار شد. نتایج کلی این مسابقات دوو میدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور در بخش بانوان به شرح است:

نتیجه ۴ در ۱۰۰ متر امدادی
دانشگاه آزاد اسلامی – ۴۹٫۷۵ ثانیه
آسان پرداخت – ۵۱٫۹۳ ثانیه
سپاهان – ۵۳٫۱۰ ثانیه

نتیجه ۵۰۰۰ متر
پرسا عرب – دانشگاه آزاد اسلامی – ۱۹:۰۳٫۷۵ دقیقه
افسانه فریدی – آسان پرداخت – ۱۹:۲۵٫۳۹ دقیقه
سمیرا خدائرس – آسان پرداخت – ۲۰:۰۶٫۴۷ دقیقه

نتیجه پرتاب دیسک
ژاله کاردان – آسان پرداخت – ۴۹٫۵۴ متر
الهام سمرقندیان – دانشگاه آزاد اسلامی – ۴۵٫۱۹ متر
فاطمه زهرا قربانیان – جهش دامغان – ۳۷٫۰۰ متر

نتیجه پرش ارتفاع
سپیده توکلی نیک – دانشگاه آزاد اسلامی – ۱٫۷۴ متر
مهديه زعیمی – اسان پرداخت – ۱٫۷۰ متر
زهرا فرخ‌فال – هرمزگان – ۱٫۵۵ متر

نتیجه ۱۵۰۰ متر
مریم محمودی – اردکان یزد – ۴:۵۴٫۴۱ دقیقه
تکتم دستاربندان – دانشگاه آزاد اسلامی – ۴:۵۷٫۵۱ دقیقه
حدیثه رثوف – آسان پرداخت – ۴:۵۷٫۵۳ دقیقه

نتیجه ۴۰۰ متر
الهام کاکلی – دانشگاه آزاد اسلامی – ۵۷٫۴۴ ثانیه
زهرا بهمنی – آسان پرداخت – ۱:۰۰٫۷۵ دقیقه
سپیده صارمی – همدان – ۱:۰۱٫۱۱ دقیقه

نتیجه پرش سه گام
حدیثه احمدی – اردکان یزد – ۱۲٫۰۶ متر
پردیس عبدالمحمدی – دانشگاه آزاد – ۱۱٫۵۸ متر

نتیجه پرتاب نیزه
سحر ضیایی – دانشگاه آزاد اسلامی – ۴۴٫۰۰ متر
صبا عظیمی – سپاهان – ۳۳٫۱۲ متر
بتول دهقان – غفاری قزوین – ۲۸٫۷۹ متر